

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.DC 5620 5620.QDB	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		50,000,000 50,000,000 40,000,000	
5620.QDB.001 055 A 521233	Lokasi : KOTA SEMARANG Forum Kerukunan Umat Beragama Yang Terfasilitasi Operasional FKUB Tingkat Kabupaten/Kota Bantuan Operasional Sekber FKUB Kab/Kota Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.134-Semarang II)	1.0 Lembaga		40,000,000 40,000,000 40,000,000	U
	- Bantuan Operasional Sekber FKUB Kota Semarang	1.0 LKS	40,000,000	40,000,000	
5620.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	40.0 Orang		10,000,000	
5620.QDC.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG Aktor Kerukunan Yang Berkualitas Pembinaan FKUB dan Dialog Kerukunan Umat Beragama Pembinaan FKUB dan Dialog Kerukunan Umat Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)	40.0 Orang		10,000,000 10,000,000 4,000,000	U
	- Penggandaan, pelaporan, dan dokumentasi	1.0 Keg	145,000	145,000	
	- MMT	1.0 BH	225,000	225,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber [42 ORG x 1 Keg x 1 HR]	42.0 OK	15,000	630,000	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 Keg]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	RM
	- Honor Narsum Luar Kemenag [2 ORG x 2 JPL x 1 Keg]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	RM
	- Transport Peserta	40.0 OK	100,000	4,000,000	
025.01.WA 2098 2098.EAG	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN Layanan Hukum[Base Line]	1.0 Layanan		2,935,666,000 6,000,000 6,000,000	
2098.EAG.002 051 A 524111	Lokasi : KOTA SEMARANG Advokasi Hukum Pembinaan Bidang Hukum Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)	1.0 Layanan		6,000,000 6,000,000 6,000,000	U
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	300,000	6,000,000	
2099 2099.EAF	Pembinaan Administrasi Kepegawaian Layanan SDM[Base Line]	500.0 orang		20,000,000 20,000,000	
2099.EAF.051 053 A	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan Kepegawaian Pembinaan dan Penghargaan Pegawai Pembinaan Pegawai	500.0 orang		20,000,000 20,000,000 7,250,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,250,000	RM
	- Penggandaan pelaporan dan dokumentasi	1.0 Keg	275,000	275,000	
	- MMT [1 BH x 1 Keg]	1.0 BH	225,000	225,000	
	- Belanja Bahan Peserta [75 Org x 1 Keg]	75.0 OK	75,000	5,625,000	
	- Snack Peserta [75 ORG x 1 Keg]	75.0 OK	15,000	1,125,000	
B	<i>Rapat Koordinasi</i>			10,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,750,000	RM
	- Rapat Koordinasi_	1.0 THN	4,750,000	4,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,700,000	RM
	- Perjadin Luar Kota	10.0 OH	370,000	3,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Perjadin Dalam Kota	12.0 OH	150,000	1,800,000	
C	<i>Absensi Pegawai</i>			2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	RM
	- Pembelian Lisensi Whatsapp Notifikasi	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
2100	<u>Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN</u>			2,017,510,000	
2100.EAA	<u>Layanan Perkantoran[Base Line]</u>	1.0 Layanan		2,008,010,000	
2100.EAA.994	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Belanja Pegawai Operasional</u>	1.0 Layanan		2,008,010,000	U
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			2,008,010,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,244,995,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			828,581,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	678,219,000	678,219,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	75,181,000	75,181,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14),	1.0 BLN	75,181,000	75,181,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			62,063,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	51,230,000	51,230,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,519,000	5,519,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,314,000	5,314,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,391,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	17,177,000	17,177,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,607,000	1,607,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,607,000	1,607,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	20,340,000	20,340,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			47,770,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	42,570,000	42,570,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,673,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,473,000	1,473,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	100,000	100,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	100,000	100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,717,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	48,717,000	48,717,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			184,785,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Thn	184,785,000	184,785,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			27,060,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	21,510,000	21,510,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
B	<i>Lembur Pegawai</i>			31,965,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,965,000	RM
	- Lembur PNS Golongan III	810.0 OH	20,000	16,200,000	
	- Lembur PNS Golongan IV	135.0 OH	25,000	3,375,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III	285.0 OH	37,000	10,545,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan IV	45.0 OH	41,000	1,845,000	
C	<i>Tunjangan Kinerja</i>			731,050,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-Semarang II)			731,050,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	682,318,000	682,318,000	
	- Pajak Tukin	1.0 THN	48,732,000	48,732,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2100.EAN	Pengelolaan Keuangan dan Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen		9,500,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2100.EAN.002	Laporan Keuangan	1.0 Dokumen		9,500,000	
051	Penyusunan Laporan Keuangan			9,500,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan</i>			5,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,300,000	RM
	- Penggandaan pelaporan dan dokumentasi	2.0 Keg	175,000	350,000	
	- MMT [1 BH x 2 Keg]	2.0 BH	225,000	450,000	
	- Bahan Peserta [30 ORG x 2Keg]	60.0 OK	60,000	3,600,000	
	- Snack Peserta [30 ORG x 2Keg]	60.0 OK	15,000	900,000	
B	<i>Perjalanan Dinas</i>			4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Perjadi Dalam Kota	28.0 OH	150,000	4,200,000	
2101	Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana			10,000,000	
2101.EAH	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal[Base Line]	1.0 Layanan		10,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2101.EAH.002	Layanan Reformasi Birokrasi	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			10,000,000	U
A	<i>Sosialisasi dan Publikasi Reformasi Birokrasi</i>			9,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,400,000	RM
	- Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan	1.0 Keg	200,000	200,000	
	- MMT [1 BH x 1 Keg]	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Konsumsi Peserta [40 ORG x 1 Keg x 1 Hr]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 Keg]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Percetakan	1.0 Keg	6,300,000	6,300,000	
B	<i>Rapat Koordinasi</i>			600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	RM
	- Rapat Koordinasi	1.0 THN	600,000	600,000	
2102	Pembinaan Administrasi Perencanaan			10,500,000	
2102.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]	1.0 Layanan		8,300,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2102.EAB.001	Dokumen Rencana Program dan Anggaran	1.0 Layanan		8,300,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			8,300,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			4,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,550,000	RM
	- Penggandaan, pelaporan dan dokumentasi	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- MMT	2.0 BH	225,000	450,000	
	- Bahan untuk peserta kegiatan [30 org x 2 keg]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Snack untuk peserta kegiatan [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	15,000	900,000	
B	<u>Perjalanan Dinas</u>			3,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,750,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 Th	3,750,000	3,750,000	
2102.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line]</u>	1.0 Laporan		2,200,000	
2102.EAL.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Laporan Movev Penganggaran	1.0 Laporan		2,200,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			2,200,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Pemantauan dan Evaluasi</i>			2,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,200,000	RM
	- Penggandaan, pelaporan dan dokumentasi	4.0 Keg	100,000	400,000	
	- Snack Peserta [30 Org x 4 Keg]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
2103	<u>Pembinaan Administrasi Umum</u>			860,656,000	
2103.EAA	<u>Layanan Perkantoran[Base Line]</u>	1.0 Layanan		741,656,000	
2103.EAA.994	Lokasi : KOTA SEMARANG Operasionalisasi Kantor	1.0 Layanan		741,656,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			741,656,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			107,160,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-Semarang II)			99,600,000	RM
	- Langganan Listrik Kemenag Kota Semarang	12.0 BLN	8,300,000	99,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,860,000	RM
	- Langganan Telepon Kemenag	12.0 BLN	155,000	1,860,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,700,000	RM
	- Langganan Air Kemenag	12.0 BLN	475,000	5,700,000	
B	<i>Perawatan Gedung dan Halaman</i>			120,990,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			120,990,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kemenag	1465.0 M2	80,000	117,200,000	
	- Pemeliharaan Halaman	584.0 M2	4,000	2,336,000	
	- Tambah Daya Listrik	1.0 Pkt	1,454,000	1,454,000	
C	<i>Perawatan Inventaris Kantor</i>			90,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			90,500,000	RM
	- Perawatan LCD	2.0 Unit	2,125,000	4,250,000	
	- Perawatan jaringan	1.0 THN	4,800,000	4,800,000	
	- Perawatan AC	17.0 UNIT	300,000	5,100,000	
	- Perawatan Komputer	10.0 UNIT	450,000	4,500,000	
	- Perawatan Printer	13.0 UNIT	650,000	8,450,000	
	- Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4 [2 Unit x 1 THN]	2.0 UNIT	30,500,000	61,000,000	
	- Perawatan Inventaris Pegawai Lama	30.0 ORG	80,000	2,400,000	
D	<i>Jasa Keamanan Kebersihan Pengemudi dan Pramubhakti</i>			216,368,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			216,368,000	RM
	- Jasa Pengamanan (Satpam) [2 ORG x 13BLN]	26.0 OB	2,300,000	59,800,000	
	- Jasa Pengamanan (Satpam) [1 ORG x 13BLN]	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	- Jasa Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	- Jasa Kebersihan Kantor [1 ORG x 13BLN]	13.0 OB	2,100,000	27,300,000	
	- Jasa Kebersihan Kantor [1 ORG x 13BLN]	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	- Jasa Kebersihan Kantor [1 ORG x 13BLN]	13.0 OB	1,700,000	22,100,000	
	- Jasa Pramubhakti [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	- Uang Lembur Satpam dkk [1 ORG x 3 Jam x 8 Hr x 12 BLN]	288.0 OJ	26,000	7,488,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam dkk [1 ORG x 8 HR x 12 BLN]	96.0 OH	30,000	2,880,000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam dkk [8 Org x 1 Stel x 1 Thn]	8.0 Stel	400,000	3,200,000	
E	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			11,580,000	
521111	(KPPN.134-Semarang II)			11,580,000	RM
	- Langganan Internet				
F	<u>Keperluan Kantor Sehari Hari</u>	12.0 BLN	965,000	11,580,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,326,000	RM
	- Percetakan/Foto Copy/Penggandaan				
	- Belanja Operasional Sehari Hari	85630.0 LBR	200	17,126,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II)	12.0 BLN	2,600,000	31,200,000	RM
	- ATK			35,500,000	
G	<u>Jasa Pos</u>	1.0 THN	35,500,000	35,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,300,000	RM
	- Jasa POS			700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II)	100.0 SRT	7,000	700,000	RM
	- Materai			600,000	
H	<u>Honor Terkait Operasional Satuan Kerja</u>	60.0 BH	10,000	600,000	
				84,932,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,932,000	RM
	- Honor KPA	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Honor PPK	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor PPSPM	11.0 OB	880,000	9,680,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honor Staff pengelola DIPA	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator SAI [1 Org x 3 BLN]	3.0 OB	250,000	750,000	
	- Honor Koordinator SAI [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	100,000	900,000	
	- Honor Ketua SAI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honor PPAPB [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	570,000	1,710,000	
	- Honor PPAPB [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	228,000	2,052,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barjas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
I	<u>Perjalanan Dinas</u>			10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,450,000	RM
	- Perjadiin Luar Kota	27.0 OK	350,000	9,450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,350,000	RM
	- Perjadiin dalam kota	9.0 OK	150,000	1,350,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Snack Tamu [4 ORG x 10 KEG x 12 BL]	480.0 ORG	15,000	7,200,000	
K	<u>Penanganan Pandemi Covid 19</u>			7,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	RM
	- Belanja Barang Operasional Penanganan Pandemi Covid	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	RM
	- Belanja Jasa Penanganan Pandemi Covid 19	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
2103.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		19,000,000	
2103.EAC.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Kerumahtanggaan	1.0 Layanan		19,000,000	
051	Pelaksanaan Layanan Urusan Rumah Tangga			19,000,000	U
A	<u>Layanan Rumah Tangga</u>			19,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,100,000	RM
	- Perjadiin Luar Kota	1.0 THN	12,100,000	12,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Perjadin dalam Kota	46.0 OH	150,000	6,900,000 6,900,000	RM
2103.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	11.0 unit		100,000,000	

2103.EAD.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	10.0 unit		41,500,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			41,500,000	U
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			33,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan Komputer - Pengadaan Monitor - Pengadaan Printer - Pengadaan Scanner	3.0 Bh 1.0 BH 1.0 Bh 1.0 BH	8,300,000 2,350,000 1,365,000 4,885,000	24,900,000 2,350,000 1,365,000 4,885,000	RM
B	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data PTSP</i>			8,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pengadaan Komputer	1.0 BH	8,000,000	8,000,000	RM
2103.EAD.951	Peralatan Fasilitas Perkantoran	1.0 unit		58,500,000	
051	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			58,500,000	U
A	<i>Peralatan Fasilitas Perkantoran PTSP</i>			58,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II) - Lemari arsip - Pengadaan Microphone wireless - Pengadaan Genset 20 KVA - Jam Dinding 60 Cm	2.0 Bh 1.0 Bh 1.0 Bh 1.0 Bh	3,080,000 1,287,000 50,019,000 1,034,000	6,160,000 1,287,000 50,019,000 1,034,000	RM
2106	<u>Pembinaan Administrasi Informasi Keagamaan dan Kehumasan</u>			11,000,000	
2106.EAI	<u>Layanan Kehumasan dan Protokoler[Base Line]</u>	1.0 Layanan		11,000,000	

2106.EAI.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengelolaan Informasi Publik dan Media Elektronik	1.0 Layanan		11,000,000	
051	Hubungan Masyarakat			11,000,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			9,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan - MMT	1.0 Keg 1.0 Bh	110,000 240,000	110,000 240,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Paket Meeting Halfday Peserta [30 ORG x 1 Keg x 1 Hr] - Uang Transport Peserta [30 Org x 1 Keg x 1 Hr] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 Keg x 1 Hr]	30.0 OH 30.0 OK 30.0 OH	100,000 100,000 95,000	3,000,000 3,000,000 2,850,000	RM
B	<i>Perjalanan Dinas</i>			1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (416918) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SEMARANG
 ALOKASI Rp.2,985,666,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II) - Perjadin Dalam Kota	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Semarang, 22 November 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran Kankemenag Kota Semarang

day
H. MUKHLIS ABDILLAH, SAg. MH

NIP 197409282001121002